BOLETIM DE PESSOAL/UFVJM Nº 497 E                                           29 DE MARÇO DE 2018

48

DAVIDSON BRUNO DA SILVA – Assistente Em Administração, anteriormente lotado no(a) PRÓ-REITORIA DE

GRADUAÇÃO - PROGRAD.

Cláudio Eduardo Rodrigues

Vice-Reitor/UFVJM

PORTARIA N.º 913, DE 28 DE MARÇO DE 2018

                         O VICE-REITOR NO EXERCÍCIO DO CARGO DE REITOR DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI, no uso de suas atribuições regimentais, tendo em

vista o que consta no Processo nº 23086.001812/2018-11,

                           RESOLVE:

                         conceder incentivo à qualificação, no percentual de 20%, a partir de 23 de março de 2018, a CAMILA

SANCHES SILVA - ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO.

Cláudio Eduardo Rodrigues

Vice-Reitor/UFVJM

PORTARIA N.º 914, DE 28 DE MARÇO DE 2018

                     O VICE-REITOR, NO EXERCÍCIO DO CARGO DE REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL

DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI, no uso de suas atribuições regimentais, tendo em vista o que

consta no Ofício nº048/DEAD/2018 do dia 13 de março de 2018,

                          RESOLVE:

designar a docente Quênia Luciana Lopes Cotta Lannes para responder como Vice-Coordenadora do Curso

de Licenciatura em Química na modalidade a distância, no período de 05 de março de 2018 a 04 de março de 2020.

Cláudio Eduardo Rodrigues

Vice-Reitor/UFVJM

PORTARIA N.º 915, DE 28 DE MARÇO DE 2018

                     O VICE-REITOR, NO EXERCÍCIO DO CARGO DE REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL

DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI, no uso de suas atribuições regimentais, tendo em vista o que

consta no Ofício nº047/DEAD/2018 do dia 13 de março de 2018,

                          RESOLVE:

designar os docentes Eduardo Gomes Fernandes e Adriana Assis Ferreira para responder respectivamente

como Coordenador e Vice-Coodernadora do Curso de Licenciatura em Matemática na modalidade a distância, no

período de 05 de outubro de 2017 a 04 de março de 2018.

Cláudio Eduardo Rodrigues

Vice-Reitor/UFVJM

PORTARIA N.º 916, DE 28 DE MARÇO DE 2018

                         O VICE-REITOR NO EXERCÍCIO DO CARGO DE REITOR DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI, no uso de suas atribuições regimentais, tendo em

vista o que consta no Parecer nº 059/2018- CPPD,

                           RESOLVE: